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شهرستان ها 6

مدیرعامل شرکت گاز مازندران تأکید کرد: 

 ضرورت تراز دقیق گاز و مقابله
 با انشعابات غیرمجاز

 گروه استان ها - ســهیلا مرآتی، مازندران در راستای کاهش 
تلفــات گاز و مقابله با ســرقت این حامل انرژی، نشســت 
تخصصی با حضور مدیرعامل شــرکت گاز مازندران و کارشناسان این 

حوزه برگزار شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد سرآمد  به نقل از روابط عمومی شرکت گاز 
اســتان مازندران، هژبر جوادی با اشــاره به اختلاف بین گاز تحویلی و 

مصرف ثبت شده، تشکیل کمیته تراز گاز را ضروری دانست.
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران بر لزوم شفافیت مالی، رعایت الزامات 

قانونی وزارت نفت و کاهش خطاهای اندازه‌گیری تأکید کرد. 
جوادی مدیرعامل شــرکت گاز مازندران به خسارت‌های مالی ناشی از 
سرقت گاز اشــاره کرد و افزود: این مســئله نه‌تنها به اقتصاد ملی آسیب 

می‌زند، بلکه ایمنی شبکه گازرسانی را نیز تهدید می‌کند.
جوادی مدیرعامل شــرکت گاز مازندران افزایش انشعابات غیرقانونی 
و خطرات ناشی از آن مانند انفجار و آتش‌سوزی را از دیگر چالش‌های 

پیش‌رو عنوان کرد. 
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران به وظایف نظارتی، بازرســی، فنی و 
آموزشی ادارات گازرســانی اشاره کرد و خواســتار اجرای برنامه‌های 
بازرســی دوره‌ای، تعمیر به‌موقع تجهیزات فرســوده و فرهنگ‌سازی 

مصرف بهینه شد.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران همچنین بر همکاری با نیروی انتظامی 
و دستگاه‌های قضایی برای مقابله با متخلفان تأکید نمود و گفت: تشکیل 
تیم‌های ویژه، استفاده از فناوری‌های نوین مانند مانیتورینگ لحظه‌ای و 

اجرای برنامه‌های تشویقی برای کارکنان از جمله راهکارها است.
جوادی مدیرعامل شرکت گاز مازندران در پایان با اشاره به اینکه کاهش 
گازهای گمشده نیازمند هماهنگی بین تمام واحدها و حمایت مدیریت 
ارشد است، خاطرنشان کرد: با اجرای این راهکارها، گام‌های مؤثری در 

جهت افزایش بهره‌وری و ایمنی شبکه گازرسانی برداشته خواهد شد.
در این نشســت، اهدافی همچون بهینه‌ســازی مصرف انرژی، کاهش 
هزینه‌های عملیاتی، پاسخ به قوانین محیط‌زیستی و ارتقای کیفیت خدمات 

به مشترکین قانونی مورد تأکید قرار گرفت.

مدیرکل راهداری و حمل ‌و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه:

جابه‌جایی بیش از یک میلیون و ۱۶۸ 
هزار تن کالا از استان کرمانشاه 

گروه استان ها- کرمانشاه - مدیرکل راهداری و حمل ‌و نقل 
جاده‌ای استان کرمانشــاه از جابه‌جایی بیش از یک میلیون و 
۱۶۸ هزار تن کالا از استان کرمانشــاه به اقصی نقاط کشور طی 2 ماهه 

سال‌جاری خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  علی سلیمی اظهار داشت: در راستای تأمین 
نیازهای بخش‌های مختلف اقتصادی و پشتیبانی از فعالیت‌های تولیدی 
و تجاری، در ۲ ماهه سال‌جاری بیش از یک میلیون و ۱۶۸ هزار تن انواع 
کالا از طریق ناوگان حمل‌ و نقل جاده‌ای اســتان جابه‌جا شده که برای 

این میزان حمل، ۷۸ هزار فقره بارنامه صادر شده است.
ســلیمی مدیرکل راهداری و حمل ‌و نقل جاده‌ای اســتان کرمانشــاه 
با اشــاره به نقش مؤثر ناوگان باری در پویایی اقتصاد اســتان افزود: 
بخش حمل ‌و نقــل جاده‌ای به عنــوان یکــی از ارکان اصلی زنجیره 
تأمین کالا، نقش مهمی در جابه‌جایی محصــولات تولیدی، صنعتی، 
کشاورزی و مصرفی ایفا می‌کند و استمرار خدمات این بخش موجب 
 تســهیل فعالیت‌های اقتصادی و تجاری در سطح استان و کشور شده

 است.
مدیرکل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای اســتان کرمانشاه، همچنین 
از جابه‌جایی کالاهای معدنی اســتان خبر داد و گفــت: در این مدت 
۳۹۷ هزار تن مواد معدنی با استفاده از ناوگان حمل‌ و نقل جاده‌ای و بر 
اساس بارنامه‌های صادره به مقاصد مختلف حمل شده که نشان‌دهنده 
ظرفیت بالای بخش معدن و نقش حمل ‌و نقل در پشتیبانی از این حوزه 

اقتصادی است.
علی سلیمی مدیرکل راهداری و حمل ‌و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه در 
پایان، با اشاره به فعالیت وانت‌بارها در شبکه حمل‌ و نقل کالای استان 
خاطرنشان کرد: در بازه زمانی مذکور، ۴۲۵ تن کالا نیز توسط وانت‌بارها 

و در قالب بارنامه‌های صادره جابه‌جا شده است. 
مدیرکل راهداری و حمل ‌و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه تأکید کرد که 
نظارت بر عملکرد ناوگان حمل‌ و نقل کالا و ارتقای کیفیت خدمات، با 
هدف افزایش ایمنی، تسهیل جابه‌جایی بار و رضایت مندی صاحبان 

کالا به‌صورت مستمر در دستور کار این اداره کل قرار دارد.

به همت بنیاد مسکن استان مرکزی :

بهره برداری از ایستگاه آتش نشانی 
»کوی کوثر « اراک 

گروه اســتان ها- عاطفه  صفدری- اراک - در مراسمی با 
حضور شهردار کلانشهر اراک ومدیر کل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی و مسئولان استانی و محلی ،ایستگاه آتش نشانی منطقه انقلاب 

اسلامی احداث شدو رسما افتتاح و به بهربرداری رسید
به گزارش اقتصادسرآمد،  عسگری با اشاره به فضای صمیمی این دیدار 
اظهار کرد: اینجا میهمان دوستان شهرداری هســتیم و همه ما افتخار 

می‌کنیم که شهروند کلان‌شهر اراک هستیم 
وی گفت: . لازم می‌دانم از زحمات شــبانه‌روزی همــه عزیزان در 

مجموعه شهرداری تقدیر و تشکر کنم.
مدیر کل بنیاد انقلاب اسلامی اســتان مرکزی  پروژه حاضر را نمادی 
از همکاری مشــترک میان نهادهای خدمت‌رســان دانست و افزود: 
ساختمانی که امروز به بهره برداری می رســد به همت  بنیاد مسکن 
اســتان مرکزی و همراهی  شــهرداری اراک  و در قالب یک خدمت 
مشــترک، با هدف ارتقای کیفیت زندگی در کوی کوثر بنا نهاده شده 

است
 وی درباره روند آغاز پروژه توضیح داد: بحث اولیه، تأمین زمین بود که 
با پیگیری‌ها و هماهنگی‌های لازم تهیه شد و سپس ساخت پروژه بنا به 
ضرورتی که تشخیص داده شد و با دستور و حمایت مدیریت شهری، 

وارد مرحله اجرا گردید.
 به گفته او، طراحی و اجرای پروژه بر پایه اصول فنی و استانداردهای 
لازم انجام شده و نقشه و مشخصات فنی آن مورد تأیید شهرداری اراک 
بوده اســت و همچنین الزامات ایمنی و هماهنگی‌های فنی مرتبط با 

سازمان آتش‌نشانی نیز در تهیه و اجرای طرح لحاظ شده است
عسگری مدیر کل بنیاد انقلاب اسلامی استان مرکزی  با تأکید بر ماهیت 
خدمت‌محور این اقدام ، این خدمات را باید برگ سبزی تقدیم مردم 
عزیز کلان‌شهر اراک و شهروندان  دانست؛ وافزود: وظیفه همه ما در 

هر شرایطی، خدمت به جامعه و شهرمان است
مدیر کل بنیاد انقلاب اسلامی استان مرکزی  افزود: ما در اینجا کاری 
فراتر از وظیفه انجام نداده‌ایم و این اقدام را صرفاً هدیه‌ای کوچک به 
مردم می‌دانیم. امیدواریم این مجموعه برای همه عزیزان مبارک باشد.

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار ،گلستان 
-  معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
گلستان در جلسه بررسی مسائل و موضوعات واگذاری 
عرصه جزیره آشوراده به سرمایه‌گذار بخش خصوصی، 
بر ضــرورت هم‌افزایی دســتگاه‌های اجرایی، رعایت 
الزامات زیست‌محیطی و حمایت کامل از سرمایه‌گذار 
تأکید کرد و مدیران دســتگاه‌های مرتبط نیز توســعه 
زیرســاخت‌ها، تســهیل واگذاری عرصه و تسریع در 
اجرای طــرح گردشــگری آشــوراده را از مهم‌ترین 

اولویت‌های پیش‌رو برشمردند.
به گزارش  اقتصادســرآمداز روابط‌عمومــی اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی گلستان، 
جلسه بررسی مســائل و موضوعات واگذاری عرصه 
جزیره آشوراده به سرمایه‌گذار بخش خصوصی، امروز 
شــنبه نهم خردادماه ۱۴۰۵ با حضور سیدمهدی مهیائی 
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری گلســتان، 
فریدون فعالی مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع‌دستی گلستان، ســیدمحمد حسینی مدیرکل راه 
و شهرسازی استان گلســتان، قدیر حسن‌زاده مدیرکل 
حفاظت محیط‌زیست گلســتان و جمعی از مدیران و 

کارشناسان دستگاه‌های مرتبط برگزار شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گلستان در این 
نشست با اشاره به اهمیت ملی طرح گردشگری آشوراده 
بیان کرد: توسعه گردشگری در جزیره آشوراده نیازمند 
نگاه متوازن و تلفیقی میان ظرفیت‌های گردشگری، منابع 
طبیعی و ملاحظات محیط‌زیستی است و تمامی اقدامات 

باید در چارچوب این رویکرد انجام شود.
سیدمهدی مهیائی افزود: مدیریت استان با تمام توان از 
حضور و فعالیت سرمایه‌گذار بخش خصوصی در این 

پروژه حمایت خواهد کرد.
او با تأکید بر ضــرورت هماهنگی میان دســتگاه‌های 
اجرایی تصریح کرد: تمامی مسائل، موانع و چالش‌های 
احتمالی در مســیر اجرای طرح با مشارکت و همراهی 
دستگاه‌های مسئول بررســی و برطرف خواهد شد تا 
روند اجرایی پروژه با کمترین مشکل و بیشترین سرعت 

ممکن دنبال شود.
توجه به حقوق و منافع جوامع محلی، شــرط موفقیت 

طرح آشوراده
در ادامــه ایــن نشســت، مدیــرکل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی گلســتان با اشاره به اهمیت 
ایجاد زیرســاخت‌های لازم در جزیره آشوراده گفت: 
تحقق اهداف پیش‌بینی‌شده در طرح گردشگری آشوراده 
مســتلزم همکاری، تعامل و تفاهم مشترک میان تمامی 
دســتگاه‌های اجرایی اســت و هر دســتگاه باید نقش 
خود را در تکمیل زیرســاخت‌ها و فراهم‌سازی شرایط 

سرمایه‌گذاری ایفا کند.
فریدون فعالی افزود: بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی و 
مشارکت جامعه محلی یکی از ارکان اصلی موفقیت طرح 
گردشگری آشوراده است و مردم منطقه باید در تمامی 
مراحل به‌عنوان ذی‌نفعان اصلی مورد توجه قرار گیرند.

او با بیان اینکه توســعه گردشــگری بدون مشــارکت 
جوامع محلی پایدار نخواهد بود، خاطرنشان کرد: ایجاد 
فرصت‌های اشتغال، رونق اقتصادی منطقه و بهره‌مندی 
مردم از منافع طرح از مهم‌ترین اهدافی است که باید در 

اجرای پروژه مدنظر قرار گیرد.
فعالی همچنین با اشــاره به موضــوع واگذاری عرصه 
بیان کرد: محدوده ۲۲ هکتاری پیش‌بینی‌شده در جزیره 
آشوراده با توجه به شرایط موجود و فراهم بودن بخش 

قابل توجهی از مقدمات اجرایــی، قابلیت واگذاری در 
کوتاه‌ترین زمان ممکــن را دارد و این موضوع می‌تواند 

زمینه آغاز عملیات اجرایی طرح را فراهم کند.
او همکاری محیط‌زیست و دســتگاه‌های متولی منابع 
طبیعی در پیشــبرد طرح گردشگری آشــوراده و رونق 
گردشــگری منطقه، موضوعی بسیار مهم و تعیین‌کننده 

است.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی 
گلســتان تأکید کــرد: در شــرایط کنونــی مهم‌ترین 
موضــوع، حمایــت عملــی از ســرمایه‌گذار بخش 
خصوصی و فراهم کردن شــرایط لازم بــرای فعالیت 
و اجرای پروژه اســت تا ســرمایه‌گذاری انجام‌شــده 
 بتواند در مســیر توســعه اســتان به نتیجــه مطلوب

 برسد.
واگذاری عرصه مطابق طرح مصوب انجام می‌شود

مدیرکل راه و شهرسازی گلســتان نیز در این جلسه با 
اشاره به اهمیت نحوه اجرای پروژه گفت: شرایط اجرایی 
طرح و میزان پیشرفت فیزیکی آن از موضوعات مهمی 
است که باید به‌صورت مســتمر مورد بررسی و پایش 

قرار گیرد.
سیدمحمد حسینی افزود: استان گلستان برای دستیابی 
به رشد اقتصادی و توسعه زیرساخت‌های گردشگری 
بیش از هر زمان دیگری به جذب سرمایه‌گذاری بخش 
خصوصی نیاز دارد و ســرمایه‌گذاران باید احســاس 
امنیت، حمایت و اطمینان در مسیر فعالیت خود داشته 

باشند.
او با تأکید بر ضرورت تسهیل امور سرمایه‌گذاری بیان 
کرد: سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در گلستان شایسته 
حمایت ویژه هســتند و دســتگاه‌های اجرایی باید با 

رویکردی تسهیل‌گر در کنار آنان قرار گیرند.
او همچنین تصریح کرد: واگذاری عرصه به سرمایه‌گذار 
در جزیره آشوراده صرفاً بر اساس طرح مصوب، ضوابط 

قانونی و چارچوب‌های تعیین‌شده انجام خواهد شد.
توســعه گردشــگری با رعایــت کامــل ملاحظات 

محیط‌زیستی
در بخــش دیگــری از ایــن جلســه، مدیــرکل 
حفاظــت محیط‌زیســت گلســتان بــا تأکیــد بــر 
اهمیــت صیانــت از ارزش‌هــای طبیعی آشــوراده 
گفــت: تمامــی طرح‌هــا و برنامه‌هــای اجرایی در 
جزیره آشــوراده از منظــر الزامات و شــاخص‌های 
 محیط‌زیســتی مورد بررســی و نظارت قرار خواهند

 گرفت.
قدیر حسن‌زاده افزود: حفاظت از زیست‌بوم ارزشمند 
منطقه در کنار توسعه گردشگری از اولویت‌های اصلی 
است و تلاش می‌شود میان توسعه اقتصادی و حفاظت از 

محیط‌زیست توازن لازم برقرار شود.
او همچنین از آمادگی این دستگاه برای همکاری مشترک 
با ســایر نهادهای اجرایی خبر داد و خاطرنشــان کرد: 
اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست اســتان آمادگی دارد در 
راستای تســهیل فرآیندهای قانونی، ارائه مشاوره‌های 
تخصصی و حمایت از توســعه اصولی و پایدار جزیره 
آشــوراده، همکاری لازم را با دســتگاه‌های اجرایی و 

سرمایه‌گذار بخش خصوصی داشته باشد.
در پایان این نشست بر تســریع در روند هماهنگی‌های 
بین‌دســتگاهی، رفع موانع اجرایی، تکمیل فرآیندهای 
واگذاری عرصــه و حمایت از ســرمایه‌گذاری بخش 
خصوصی به‌عنــوان مهم‌ترین الزامــات اجرای طرح 

گردشگری آشوراده تأکید شد.

هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی برای توسعه آشوراده

  حمایت همه‌جانبه از 
 سرمایه‌گذار بخش خصوصی

 در مسیر اجرای طرح گردشگری

بنیاد فاتح همکاری با پارک علم و فناوری و 
ورود به حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر را در 

دستور کار قرار داد

 گروه اســتان ها- عینی ، البرز- مدیرعامل بنیاد فاتح از 
آغاز فصل جدیدی از فعالیت‌های این بنیاد در حوزه‌های 
کارآفرینی، فناوری، محیط زیســت و مســئولیت‌های 
اجتماعــی خبر داد و گفــت: با انعقــاد تفاهم‌نامه‌های 
راهبردی با نهادهــای علمی و اقتصــادی، حمایت از 
شرکت‌های دانش‌بنیان، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر 
و اجرای طرح‌های زیســت‌محیطی، بنیاد فاتح در مسیر 

ایجاد اثرات ماندگار و توسعه‌محور گام برمی‌دارد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، محمدباقر  هوشــیار،در 
جمع مســئولان، فعالان اقتصادی و مدیران حاضر در 
مراسم بزرگداشــت زنده‌یاد حاج محمدصادق فاتح، با 
تشــریح مهم‌ترین برنامه‌ها و اقدامات این بنیاد، از آغاز 
همکاری‌های گسترده با مجموعه‌های علمی، فناورانه و 

کارآفرینی کشور خبر داد.
وی بــا اشــاره بــه اقدامــات انجام‌شــده در حوزه 
مســئولیت‌های اجتماعی اظهار کرد: بنیاد فاتح در کنار 
فعالیت‌های فرهنگــی و اجتماعی، حمایــت از مراکز 
آموزشی و اقشار نیازمند را در دستور کار قرار داده است. 
در همین راستا، برای تأمین بخشی از نیازهای آموزشی 
مدرسه امام حسن مجتبی)ع( اقداماتی انجام شده و لوازم 

مورد نیاز این مجموعه تهیه و تأمین شده است.
مدیرعامل بنیاد فاتح با تأکید بر رویکرد توســعه‌محور 
این بنیاد افزود: فعالیت‌های زیربنایی بنیاد با ایجاد تعامل 
و همکاری با نهادهای معتبر کشــور آغاز شــده است. 
در این مسیر، نشســت‌های سازنده‌ای با مسئولان پارک 
علم و فناوری برگزار شده و خوشبختانه زمینه امضای 
تفاهم‌نامه‌ای مشــترک فراهم شده اســت که می‌تواند 
زمینه‌ساز همکاری‌های گســترده و ماندگار در حوزه 

فناوری و نوآوری باشد.
هوشــیار ادامه داد: پیش از امضای ایــن تفاهم‌نامه نیز 
جلسات متعددی با شــرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در 
پارک علم و فناوری برگزار شده تا بتوانیم از ظرفیت‌های 
موجود برای حمایت از فعالیت‌های فناورانه و توســعه 

کسب‌وکارهای نوآور بهره‌مند شویم.

مدیرعامل منطقه آزاد سیستان خبر داد:
رایزنی‌های مستمر منطقه آزاد سیستان برای 

جذب سرمایه‌گذار

گروه استان ها- ســرگزی ، سیســتان و بلوچستان - 
مدیرعامل منطقه آزاد سیســتان با اشــاره به برگزاری 
دیدارها و گفت‌وگوها با سرمایه‌گذاران در دفتر تهران، 
از پیگیری جدی برنامه‌های جذب ســرمایه و معرفی 
ظرفیت‌های اقتصادی این منطقه با هدف تســریع روند 

توسعه خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، حسین ســنجرانی ، در این 
رابطه اظهار کرد: منطقه آزاد سیســتان با برخورداری از 
ظرفیت‌هــای متنوع در حوزه‌های کشــاورزی، معدن، 
شیلات، بازرگانی، صنعتی، خدماتی، عمرانی و فرهنگی 
می‌تواند به یکی از کانون‌های مهم ســرمایه‌گذاری در 

شرق کشور تبدیل شود.
وی افزود: در همین راســتا، دیدارها و نشســت‌های 
متعددی با ســرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی در حال 
برگزاری است که بخشــی از این گفت‌وگوها در زابل 
و بخشــی نیز در دفتر تهران منطقه آزاد سیستان انجام 
می‌شــود تا روند معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری با 

سرعت و دقت بیشتری دنبال شود.
مدیرعامل منطقه آزاد سیســتان ادامــه داد: دفتر تهران 
این منطقه بــه عنوان یکی از پایگاه‌هــای مهم ارتباط با 
ســرمایه‌گذاران، نقش مؤثری در تسهیل گفت‌وگوها و 

ارائه ظرفیت‌های اقتصادی سیستان ایفا می‌کند.
وی تصریح کرد: هدف از ایــن رایزنی‌ها، فراهم کردن 
بستر مناسب برای حضور ســرمایه‌گذاران و استفاده از 
ظرفیت‌های منطقه در مسیر ایجاد اشتغال، رونق تولید و 

توسعه پایدار سیستان است.
مدیرعامــل منطقه آزاد سیســتان خاطرنشــان کرد: با 
برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و اســتقبال سرمایه‌گذاران، 
می‌توان امیدوار بود که در آینده نزدیک شاهد شکل‌گیری 
طرح‌های اقتصادی مؤثــر و تحول‌آفرین در منطقه آزاد 

سیستان باشیم.

   ایران زمین        


